
 

 

UCHWAŁA NR LV/215/2017 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia inkaso za pobór opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. , poz. 1875 ) oraz art. 6L ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1289 ze zm.) Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór należności z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa. 

§ 2. Na inkasentów należności o których mowa w § 1, wyznacza się następujące osoby: 

1) Tomasza Marczyka, 

2) Marlenę Bednarczuk, 

3) Karolinę Wnuczek, 

4) Magdalenę Jańską, 

5) Bernadetę Heising 

§ 3. Za inkasowanie opłat wymienionych w § 1 inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 3% 

zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLIV/231/2014 r. Rady Gminy Bralin z dnia 20 stycznia 2014 r. w sprawie 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia inkaso za pobór opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, zmieniona Uchwałą nr XXVIII/111/2016 r. Rady Gminy Bralin z dnia 24 maja 

2016 r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Grzegorz Lemanik 

       

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 8217


		2017-12-08T10:09:49+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




